ODAPAS

Cuenta Pablica 2021

Reporte de deuda y aportaciones con Entidades Externas
Cifras en pesos

Entidad Municipal: EL ORO 2022

Al 31 de Diclembre de 2021 (2)

Registro de la deuda y aportaciones con Entidades Externas

Entidad

CONAGUA

CFE

CAEM

ISSEMYM

Total deuda(6)

Aportaciones IHAEM(5)

Total aportacién(6)

(Pesos)

Cuenta(s) Contable(s) (3)

2119-002-001-004-002

2112-001-001-001-001

2119-002-001-002-003

2117-001-001-002-003

Saldo al 31 de diciembre de
2021 (4)
58,057.21
0.00

224,403 57

0.00

282,460.78

0.0
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